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Data di presentazione 

111111111 
RPF 

20
peitera, Fisica  

19 
genzia 
ntrate!-.., 

COGNOME 

I GUADAGNO 

NOME 

I  FRANCESCO MARIA 

Periodo d'imposta 2018 CODICE FISCALE 
I 	I 	l 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	1111111 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

E Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiega carne tratta i dati raccolti e quali sono diritti riconosciuti all'interessato al sensi del Regolamento UE 1016/679, relativo alla prefazione EE 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e dei 0.195. 196/2003, In materie di prefazione del dati personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 

E I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati 
anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del nudeo familiare. I dati trattali ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 

c esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrale. Sul silo dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro. 

E
CONFERIMENTO DEI DATI 

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
rise i dati riguardano anche i suoi familiari o tersi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate. 

L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
til'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 

adempimenti e servizi offerti. 
E Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categone particolari di lati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'a, del Se del 2 per mille dell'Irpef. 
°L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate 
Icon le confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'hp& è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ad. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190, L'effettuazione 
2  della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'ad, 1 comma 1, 

della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari 

°PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entra il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
ice giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria, Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati 

per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale arca la corretta trasmissione delle relative 
informazioni. 
Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatano della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: 
tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stai raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che i 
dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per coi vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
dall'alterazione. dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di 
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di 
"Molare del trattamento quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controgo 

I 	  
=CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
51 suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicali: 
O- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autohta 
2Giudiziaria; 
>- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autontà diretta del titolare o del responsabile; 
95- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti 
('Bdisposizioni in materia di protezione dei dati personali 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
ca  Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d — 00145. 

— RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria. designata per questo Responsabile del trattamento. 

5'RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

'4'11 dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate é: entrate.dpoCgagenziaentrate.it  

'íDIRITTI DELL'INTERESSATO 

a,'"L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti e/o verificarne l'ufilizzo. Ha, inoltre, il dihtto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica 
d del dati personali mesonie l'integrazione di quelli incompleti. 
tu Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 c/d —00145 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updpglagenziaentrateil 

20ualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del 
—medesimo Regolamento. 

Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garantepnvaCyfit. 
O 

P CONSENSO 

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il 
atratlamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati siaper trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la 

detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'Irpef. del cinque per mille e del due per mille delfilrpel. 

O 
E 
.7,1 La presente Informativa viene data in via generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati. 
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Provini  (mg Data di nascita 	 Sceso 

7 8 6 

minore decedutola tutelatola 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo se variata 
dal 11112018 
alla data 
di presentazione 
della 
dichiarazione 

Comune 

Tipologia (via, piazza, ecc.) 	Indirizzo 

Frazione 

Codice fiscale (*) 	[ 

	

Correttiva 	 Dichiarazione 	 Dichiarazione integrativa 

	

nei termini 	 integrativa 	 (ad 2, co. 8-ter,OPR 322/981

nn 

(barrare la relativa casella)  

M X 
Partita IVA (eventuale) 

Riservato al I uidatore ovvero al curatore fallimentare 

Eventi  
eccezionali 

DATI DEL 	Comune (o Stato estero) di nascita 

CONTRIBUENTE 

Accettazione 	Liquidazione 
ered~ente 	volontaria 

Data della variazione 
gemo 	mese 

Domicilio 
fiscale 
diverso dalla 
residenza 

adite comune 

Numero avito 

Dichiarazione 
presentata per 
la mena volta 	2 n 

Immobili 
seri/estrae Stato 

dal 	 al 

giorno 	mese 	anno 	Periodo d'imposta 	giorno 	mese 	anno 

Provincia (sigla) 

ISA 
Quadro 

RW TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

Quadro 	Quadro 
VO 	 AC 

, TELEFONO 
SE INDIRIZZO 

Telefono 	 Cellulare 	 Indirizzo di posta elettronica 
5 DI POSTA 	prefisso 	numero 
r, ELETTRONICA 
E 	  
{2  DOMICILIO 	Comune 

FISCALE 
-- AL 01/01/2018 

Comune (o Stato estere) Provincia 	 C.a.p. 
RESIDENZA 44/6SASIMS 
OS SE INVERSO, 
ISOMMIM SISC.10 

Rappresentante 
residente all'estero 

Telefono 
prefisso 	numero 

Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 
Codice fiscale del professionista 

Esonero dall'apposizione 
del visto di conformità 

Ciu  

Data dell'impegno 

l3VISTO DI 
dCONFORMITA 

`5
°Riservato al C.A.F. 

0 al professionista 

L('.4 ‹ 

9 
o 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

gPRESENTAZIONE 

CaTELEMATICA Codice fiscale dell'incaricato 
elitIsewato 
P's all'Incaricato 

'CANONE RAI 
's'IMPRESE 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contnbuenti che esercitano attività d'impresa) 

eilmPEGNO ALLA 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certi(catore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 o 

W__CERTIFICAZIONE 
,TRIBUTARIA 	Codice fiscale del professionista 
O 
reRiservato 
0-21 professionista 

O 
O 
LL 
Z 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

e) Da compilare pericoli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

Codice tanca giorno 

Nome Sesso 
(canore la relativa casella 

Provincia (sigla) Comune (o Stato estero) di nascita 

EREDE. 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITA'. 

v
!CC. 
Ivedere istruzioni) 

Data di nascita 
giorno 	mese 

Stato estero di residenza 

Località di residenza 

Codice Stato estero 

Comune 	 Provincia(sigla) Codice comune 	Fusione comuni 

Non residenti 
'Schumackel 

NAZIONAUTA' 

Estera 

Italiana 

M 

Codice fiscale estero 

1 

2 

Data canoa 
SC 

Codice fiscale (obbligatone) 
ce RISERVATO A CHI 

PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 	Cognome 

'2DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 

Stato foderato, provincia, contea =ALL'ESTERO 
ENEL 2018 

IndInzzo 

DOMICILIO 
FISCALE 

' AL 01/01/2019 

RESIDENTE 
'-̀ ALL'ESTERO 

E 

3 
O 
w  
w giorno 	mese 	anno ancora terminata giorno 	mese 	anno 

Data di Inizio procedura 	 Procedura non 	 Data di fine procedura 	 Codice fiscale soueta o ente dichiarante 

2 	Ricezione avviso telematico controllo 	 Ricezione altre comunicazioni telematiche 
automatizzato dichiarazione  

giorno 	mese 

FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. 	 Codice fiscale del C.A.F. 

Provincia (sigla) Codice comune 	Fusione comuni 



RT RR RM RD 

automatizzato dichiarazione all'intermethano 
Invio avviso telematico controllo 	 Invio altre comunicazioni 

telematiche all'intermediario 

RA RxE1 	 RP 	 RN 

X 	 X 

 rininn  RH  

TR I IDI  IDI ~l 
I x I 

LM 

I 	I 

Codice fiscale (l 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente 
dichiara dl aver 
compilato e 
allegato o 
seguenti 
quadri 
fl3afrare le 
caselle che 
Interessano1. 

Situazioni particolari 
Codice CCu ,Igua N ENTRI., 05000 

IL COTISANSO TRATTAMENTO 
DEI SAN SENSIBILI EVONIRTALATONTE 

NONNO NELLA OICRIARANCNR 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o Al chi presenta la dichiarazione per altri) 

Guadagno Francesco Maria 

(H Da compilare per i soli modelli edisposti su fogli sin oli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua 
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FAMILIARI 
A CARICO 

Relazione di parentela 
Codice fiscale 

Ondicare I codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a cancri) 
N. mesi 	 Minore di 	 Per entuale 	 Detrazione 

arano 	 tre anni 	 detrazione 	 100% 
o 	 spettante 	 andamento 

figli  

,00 
RA22 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

BARRARE LA CAlieeo• - 
C A CONIUGE 
il • PA11•0 0101.10 
• FIGAIO 
• ALTRO GAMILIAllE 	J 	An 

msmoocon pergami. 

u 

AERCENTUALE ULLER1ORE DETIRAZIONE 
7 PER FAMIGLIE CON ALMENO IFA11 

Reddito donunicale 
E QUADRO A 	 non nvalvtato 

REDDITI 	RA1 	 ,00 
.9  DEI TERRENI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

oo 

oo 

,00 

00 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 

9  NUMERO CIGLI il AFFIDO PleeK10371Vo 
A CARCO DEI. CCA.113181~E 

Tenie 
ieddno aprano 
non nvalutato 

00 

Possesso 
giorni 

Canone di anelo o 
regimi umminom 

,00 

Gai 	Conenuellene 
Penkelan 

1141.1 	CatAelere 
nen devera 	Anne. 	lele 

IO 

Reddito dominicale 
Imponlble 

.00 

Reddito agrario 
imponibile 

,00 

Reddito fondiario 
non imponibile 

,00 

,00 	' ,00 

,00 .00 .00 

,013 ,00 

,00 ,00 
I e 

,00 

' ,00 	' oo 
I e 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 
I 

,00 

' ,00 

,00 " ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 .00 ,00 

,00 ,00 
10 

,00 ,00 
13 

,00 

,00 ,00 
Ia 

,00 ,00 

,00 ,o0 
,00 ,00 ,00 

,00 	' ,00 
10 

,00 .00 ,00 

,00 	' 
e 

,00 
10 

,00 ,00 .00 

,00 .00 
IO 

11 
,00 ,00 ,00 

,00 
10 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 	' ,00 

,00 ' ,00 ,00 

,00 	' ,00 
10 

,00 ,00 
I e 

,00 

,00 

,00 " ,00 ,00 

,00 

,00 
TI 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 	' ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 " ,00 ,00 

TOTAU 
.00  I 

,00 ,00 
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gEsclusi i terreni 
:E all'estero da 

p includere nel 
c.  Quadro RL 

I redditi 
domenicale 

1) e agrario 
o (col 3) 

vanno indicati 
g senza operare 
Enle riveluiezione 

RA2 

RA3 

RA4 

RA5 

RA6 

RA7 

RA8 

RA9 

RA10 

RA11 

RA12 

RA13 

RA14 

RA15 

RA16 

RA17 

RA18 

RA19 

RA20 

RA21 

(1 Sanare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

P20ONE FISICHE 

2019 
gamia 
ntrate 

• 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 01 1  Mod. N. 



Codice 	 Canone 

	

Utilizzo 	giorni ''''''Srercentuale 	canone 	di locazione 

	

05 	365 	25 

dei fabbricati 	 non rivalutata 
Rendita catastale 

241  .00 
R82 

REMOTI 	Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	C edolare secca 10% 
,,,N11311) O 	 1,1 	 in 

	

,00 	 ,00 	 ,00 
lustrami N 	 ,00 	 ,00 	 6 3 ,00 
RE M7771 	 Immobili non locali 

NON 	soggetta a IMU 	 non soggetta a IMU 

	

Abitazione principale 	 Abitazione principale 	
emergenza 

Stato di 

Codice 
Nnone 

Canone 
ai locazione 

Casi 
Particolari 	Continuazione (•) Possesso 

Percentuale 
Rendita catastale 

non rivalutata 	 Utilizzo 
Codice 	Cedolare Casi pad 

Comune 	secca 	IMU 

Stato di 
emergenza 

Abitazione p/rincasai. 
Immobili non locati 	non soggetta a IMU 

Casi 	 Codice 	Cedolare 	Casi pari. 
Panicolen Continuazione (• 	Comune 	seer)] 	IMU 

	

F8 3 9 	11 	ia .00 

,00 ,00 

Rendita catastale 	 Possesso 
non rivalutata 	 Utilizzo 	giorni percentuale 

Stato di 
emergenza Immobili non locati 

17 
,00 

esodo 	Tassazione ordinaria 
IMPONIBBI 13 

,00 

,00 

Rendita catastale 	 Possesso 
non rivalutata 	 Utilizzo 	giorni 	percentuale 

• 
R85 

,00 

	

Abitazione principale 	 Abitazione principale 	Stato di 

	

.00 	 ,00 	re 
	

,00 

Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 	PECCO, 	soggetta a IMU 	 Immobili non locali 	 non soggetta a IMU 	emergenza 

,00 1' 	.Col marmotta 
 re 

 
NON 

Possesso 	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi part. 
giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	 particolari 	Continuazione (1) 	Comune 	secca 	IMU 

• 

.00 

accorri 	Tassazione ordinane 
adorarlo o 

.00 

Abitazione principale 	Stato di 
non soggetta a IMUemergenza 

9 

RE00171Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 
concessa i s 	 io 	 is 

.00 	 .00 	 ,00 

	

Abitazione principale 	 Abitazione principale 	Stato di 
senni 

neu 	soggetta a IMU 	 Immobili non locali 	 non soggetta a IMU 	emergenza 

	

ie  immobili '1 	 ,00 	 ,00 	 .00 

Codice Possesso 
 prcentuale 	canone 

Rendita catastale 
non rivalutata 	 Utilizzo 

Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi pari. 
di locazione 	 particolari 	Continuazione TI 	Comune 	secca 	IMU 

RB1 0 ,.:=Z■ " ,00 	 ,00 " 00 ,00 	 ,00 	 1419,00 PonbJ 

RB11 
Imposta 	 Imposta 

cedolare secca 21% 
Totale imposta 
cedolare secca cedolare secca 10% 

QUADRO RB 	 Rendita catastale 	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Calice Possesso 
REDDITI DEI 	 non rivalutata 	 Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	 particolari 	Continuazione (•1 	Comune 

FABBRICATI R 	 12 91 .00 	01 	365  ' 	100 	 ,00 	 F8 3 9 
E ALTRI DATI 

Tassazione ordinane 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 
Sezione I 	 IMPONIBILI 15 

Esclusi i 
fabbricati 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 

E 
8 

00 ,00 ,00 
Redditi 

RB3 	 ,00 

rs, La rendita 

	

catas rale (col t) 	 Tassazione ordinaria 
13 

	

"E va indicala senza 	
IMPONIBILI 

00 
2operaro la 
ìrivalutazione 

RB4 

BIGUSIONG principale 
secca 1 o% 	%o■ooi 	soggetta a IMU fiori 

Casi 	 Codice 	cedolare 	Casi pari. 
Pedicolan Continuazione il 	Comune 	secca 	IMU 

Cedolare secca 21% 

,00 	 ,os RIPONIGLI M , 00 
15 

Cedolare secca 21% 	
Abitazione principale 	Stato di 

	

soggetta a IMU 	 Immobili non locali Cedolare secca 10% 	esporti 	Ah'""'Princ'isal  

	

non soggetta a IMU 	emergenza 

,00 " 	 , O O luaowelu ,00 	" 	 ,00 	" 	 .00 	
ia 

Abitazione principale 
corrosi 	Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 	tts.orn 	soggetta a IMU 

~ cedei o 	 NON 

	

,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 
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F
o

rm
  

- 
Rendita catastale 

non rivalutata 	 Utilizzo 

.00 

Codice Possesso 
giorni 	percentuale 	canone 

Casi 	 Codice 	Cedolare Casi pari. 
Penicolari Continuazione TI 	Comune 	secca 	IMU 

RB7 

,00 z 	 a 	t 	a 	 .00 RB8 

2 
o 
o 
2 

tlil 

C/ 
o 

gTOTALI 
O Imposta 
ecedolare secca 
o 

w 
Ca Sezione II 
M/ 
LT Dati relativi 
F_ ai contratti 
3 di locazione 

Rendila catastale 	 Possesso 
non rivalutata 	 Utilizzo 	giorni

• 
 percentuale 

.00 

RB23 

D 	 (•I Sanare la casella se si tratta dello stesso terreno o detta stessa unita immobiliare del rigo precedente. 

P 2 

Ed 
o o 

.72 
2 o 

z 
o 

N di rigo 

RB21 

can In. nen Ceno dich 
se...smog ICIIIMU 

5 	9 

Estremi di reuistrazione del contratto  
cene 	Numero e sottonumero 	Codice ufficio 	Codice IdellGIOGNO contratto 

• 

RB22 

Data 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

I 

Mod. N. 

CODICE FISCALE 
I 	I 	l 	I 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Codice 	 Canone 
canone 	di locazione 

• 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

,00 

PERSONE FISICHE 

2019 
...0.„ n tra te 

Cedolare Casi pan. 
secca 	IMQ 

PE 	
Abitazione principale 

I sente 
	soggetta a IMU 

NPONIONI 	 .00 00 	" 	135 6 ,00 

,00 

Codice 	 Canone 
canone 	di locazione 

Casi 	 Codice 
paNcerlan Continuazione e) 	Comune  

Cedolare Casi part 
secca 	IMU 

12 
,00 

Rendita catastale 
non rivalutata 	 Utilizzo 

RB6 	 00 

Immobili non locali 

,00 

Canone 
di locazione 

,00 

Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi pan. 
di locazione 	 particolari Continuazione TI 	Comune 	',Med 	IMU 

00 

Codice 
canone 

	

Abitazione principale 	 Abitazione principale 	Stato di 

	

Cedolare secca 21% 	Ceddare secca 10% 	suo.. .Oggette a MALI 	 Immobili non locali 	 non soggetta a IMU 	emergenza 

	

,00 	 .00 	 ,00 	ila 715001,
3 
 Tassazione ordinaria 

GPoNCILI 1 
,00 

RB9 

,00 	 ,00 	 ,00 

rub,,,, 	Tassazione ordinane Cedolare secca 21% 00 in Cedolare secca 10% 	acw10  
IMPONIGLI o 

.00  
NON 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

.00 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

.00 
Immobili non locali 

.00 

Stato di 
emergenza 

19 
,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2018 

Redditi esteri 

85032X QUADRO RC RC1 Tipologia reddito 	2 	Indeterminato/Determinato e 1 	Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2019) 

Ritenute imposta sostitutiva 

,00 

Somme imposta sostitutiva 

,00 

RC5, 

Quota esente frontalien 

,00 

365 RC6 Penodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) 	Lavoro dipendente 

1
Sezione II 
Altn redditi 
assimilati 

E a quelli di lavoro 

LL dipendente 

RC7 Assegno del coniuge 

RC8 

Redditi (punto 4 e 5 CU 2019) 	 ,00 

,00 

4 3 ,00 	 204,00 1726,00 	 19 7 ,00 
2e comunale 

29734.00 

Ritenuta imposta sostitutiva R.LT.A 

,00 

.00 :Sezione iv W Ritenute per lavori RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 

,00 
socialmente 
utili e altri dati 	RC12 Addizionale regionale all'IRPEF 

,00 ,00 

Sun. erogato 
(punto 392 CU 20191 

Codice torma 
(punto 391 CU 2019) 

2 

Sezione V 
Bonus IRPEF 	RC14 

Esenzione ricercatcin e docenti 	 Quota TFR 

,00 

REDDITI DI 	
RC2 

LAVORO 
DIPENDENTE RC3  
E ASSIMILATI 

SOMME PER C9004 
PREMI DI 
RISULTATO 	 ,00 

E WELFARE 
AZIENDALE 
(compilare solo 	Opzione o rettifica 	As e 2 
nei casi previsti Tesa. Ord. rasa soci 	requisiti 
nelle istruzioni) 

Somme assoggettate ad imp. sost. Somme assoggettate a tese ord. 
da assoggettare a tass. ord 	da assoggettare ad imp sorsi 

,00 	
11 	

,00 

Benet)/ 	 19enefit a tassazione ordinane 

,00 	 ,00 

Eccedenza di Imposta sostitutiva 
Imposta sostitutiva a deludo 	trattenuta elo versata 

,00 a 	 ,00 

,00 	TOTALE e 	 85032 .00 

Somme tassazione ordinane 

É RC9  Sommare gli importi da RC7 a RC6; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 	 TOTALE 	 ,00 

0  Sezione III 
Ritenute IRPEF 	

Ritenute 	 Ritenute acconto 	 Ritenute acconto 
eerese IRPEF e 	

Ritenute saldo 

RC1 
(punto 21 del CU 2019 e RCA col. 13) 	

addizionale regionale 	 addizionale comunale 2018 	addizionale comunale 2018 	addizionale comunale 2019 
9- 

 
addizionali 	 (punto 22 CU 2019) 	 (punto 26 CU 2019) 	 (punto 27 CU 2019) 	 (punto 29 CU 2019) 

QUADRO CR 
CREDITI 
D'IMPOSTA 

Sezione II 	 Residua precedente dichiarazione 	 Credito anno 2018 	 di cui compensato nel Mod. F24 

Prima casa 	CR7 
we canoni 	 ,00 
=non percepiti 
92 	 CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 	 ,00 

3Sezione III 	 Residuo precedente drchmrazone 	 di cui compensato nel Mod. F24 
O 	 CR9 
wO,CL4.Ta, 	 ,00 	 .00 

2 	  
Sezione W 	 Codice fiscale 	 N. rata 	 Totale credito 	 Rata annuale 	 Residuo precedente dich,arazione 

W 	 CR10 AbitaZiPne 
l'eredito d'imposta 	principale 	 ,00 	 ,00 n 	 ,00 
gper immobili colpiti 

Impresa/ (ridai sisma in Abruzzo 	AJtn 	 Codice fiscale 	 N. rata 	Rateazione 	 Totale credito 	 Rata annuale 
CR11 immobili 

professione 
i 	 ) 	 3 

t41 

,00 e 	 .00 
g 	  

DISeztone V 	 Anno antidpazione 	Re""' 

e'''''''"' - 	CR12 , 	
Totale/Parziale 	 Somma reintegrata 	 Residuo precedente dichiarazione 	 Credito anno 2019 	 di cui compensato nel Med. F24 

gn'Irs.Zr' 	 2 
,00 i 	 ,o0 n 	 ,00 n 	 ,o0 

o- biezione VI 
Creda,' anno 2018 	 di cui compensato nel Mod. F24 Crecitto d'Imposta w 	 CR13 eper mediazioni 

rr 	 ,00 
ir 	  
,,I-Sevone VII 	 Quota credito 

s 	CR14 . 	
Spesa 2018 	 Residuo anno 2017 	 Rata credito 2017 	 Rata credito 2016 	 ~sta per trasparenza MCredito d'Imposta 

(CRld) e scuola 	 .00 	 ,00 a 	 ,00 ' 	 AO ' 	 ,00 
werogazioni misura 

IL(CRISI 
O Spesa 2018 	 Residuo anno 2017 	 Spesa 2017 e 2016 

,00' 	 ,00 a 	 ,00 

kete, V■11 

<r::::='..." CR16 
P- 
z 	  

liSezione IX 
- Credito d'Imposta Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

2videosorveglianza CR17 
,00 	 ,00 

Cr Altri credili 	
CR18 adertone X 

.Credilo APE 	 ,00 

ed 

Credito d'imposta per il nacquisto della pnma casa 

CR15 

°Sezione X 
Credito Utilizzato APE 

,00 

,00 

Sezione I 

Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

h Casi  paecolan  

Soo coup 
eg. ampia. 

RC1 col.3 RC2 col. 3 RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - R05 col - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 co1.5) 

Quota esente dipendente 
Campione d'Italia 

Quota esente pensioni 

.00 	 .00 (di cui L.S.U. 

,00 	 .00 

Quota credito 
ricevuta per trasparenza 

,00 

Credito anno 2018 	 Residuo precedente dichiarazione 	di cui compensato nel Mod. F24 

,00 	 ,00 a 	 ,00 

tilSezione X 

gAh crecgth 	
CR30 	

Residuo precedente dichiarazione 	 Credito 	 di cui compensato nel Mod. 524 
°d'imposta 

i 	 ' 	 " i4 	 ,00 	 ,00 	 ,00 
z 
O 
o 

Credito residuo 

,00 

  

CODICE FISCALE 

11111111111111 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 
	

Mod. N. 
I  01 il 

PERSONE 1151104E 

2019 
wor. n tra te, . 



Mod. N. 

t 

Pt 1EISICHEi64 

k7ger- 

"_ 

 

12Intrate- 
Tipo reddito 	 Redditi Ritenute 

.00 RL1 	Utili ed altri proventi equiparati 

RL2 	Altri redditi di capitale ,00 ,00 

a 	
,00 oo ° 	 .00 	 ,00 

Spese Redditi 

oo ,00 

É SEZIONE Il-A 

r Redditi diversi RLS 	Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

,00 ,00 RL6 	Cornspettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

,00 ,00 RL7 	Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 

,00 00 

,00 

ACI 

Redditi di beni immobili situati all'estero 	Redditi di beni immobili situati all'estero 
non locati per i quali è dovuta l'IVIE e 

dei fabbricati adibiti ad abitazione principale 

O0 	Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta 

Corrispettivi derivanti da attività commerciali non esercitate abitualmente 	 ,00 ,00 

	

62 00 ,00 
	

650,00 

,00 

AO 

	

62 0 0,0o 
	

650,00 

RL20 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 124 O ,00 

Reddito imponibile 
(sommare agli altri redditi Imene 

,00 	nportate li totale al oso RN1 col. 5) ,00 

Ritenute a titolo d'acconto 
(sommare tale importo alle altre ritenute 
e riportare il totale al rigo RN33, col. 4)  ,00 

Addizionale regionale 
,00 	(da risonare nel Ago RV3 col. 3) 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2018 

Addizionale comunale 
,00 	(da riposare nel rigo RVI I col. l i 

Totale addizionale comunale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2018 

RL25 Proventi lordi per l'utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti industriali, eco percepiti dall'autore o inventore 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cui all'art. 67. 
RL8 	lett. h) e h-bis) del Tuir 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti dall'affitto e dalla concessione 
RL9 	in usufrutto di aziende ,00 

Cedolare 
secca 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 
RL10 dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 
RL11 e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli ,00 

5550,00 

,00 

R
ea
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,00 

,00 

00 

,00 

RL12 

Redditi derivanti da RL14 
attività occasionale 

dar 
da obblighi di 	RL15 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo non esercitate abitualmente  

nen fare e 
per..~. 	RL16 Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi di fare, non fare o permettere 	 ,00 

LL 	  

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir 	 ,00 
o 

RL18 Totali (sommare gli imporli da rigo RL5 a RL17)  
2 

RL19 Reddito netto (col. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo RL18; sommare l'importo di rigo RL19 egli altri redditi 

O 	 trae e riportare il totale al rigo RN1 col. 5) 
o 
D 

:n-SEZIONE II-I3 	RL21 Compensi percepiti 
rv 

Attività sportive 
dilettantistiche RL22 Totale compensi assoggettati a titolo d'imposta 
e collaborazioni 

open cori, 
bande e 	

RL23 
Totale ritenute operate sui compensi 

Izellodrammatiche 	percepiti nel 2018 

RL24 

SEZIONE III 

,00 

PAltri redditi di 
glavoro 

autonomo 
O 

O 
o- 

2 
CC 
O 
LL 

o o 

Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari comunali 
Indennità dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari RL26 

,00 

I o I 11 

CODICE FISCALE 
111111 

REDDITI 

QUADRO RL 

Altri redditi 

RL3 	
Totale (sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi !met e riportare il totale al rigo RNI Cd. 5; 
sommare l'imporlo di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 

Redditi derivanti dalla utilizzazione economica dl opere dell'ingegno, di brevetti 
RL13 industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore ,00 

SEZIONE I-A 

Redditi di 
capitale 

SEZIONE I-B 

Redditi di 
capitale 
imputati 
da Trust 

E
E 

Codice fiscale del Trust 

Eccedenze di imposta 

Crediti di imposta sui 
fondi comuni di investimento 

Crediti per imposte 
pagate all'estero 

,00 

Imposte delle controllate estere 

Reddito 

RL4 ' 3 
,00 	 ,00 

Altri crediti 	 Acconti versati 

.00 

Totale Cedolare secca 

,00 

,00 

,00 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è costituito esclusivamente 
RL27 da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci fondatori di società per azioni, in accomandita 

per azioni e a responsabilità limitata 

RL28 Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo RL25 a RL27) 

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai Aghi RL25 e RL26 

RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi (RL28 - RL29; sommare l'importo agli allo redditi Irpet e nportare il totale al Ago Riti col. 5) 

RL31 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

SEZIONE IV 	 Deduzione frutta non spettante 	Interessi su deduzione trista 	Eccedenza di deduzione 
RL32 Decadenza siert up recupero deduzioni 

Altri redditi 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

,00 	 ,00 

Ritenute 

,00 



RN19 Residuo detrazione 
Start-up Penodo d'imposta 2016 

Re147, col. 2, Matl. Redditi 2918 	 Detrazione utilizzata 

,00 	 ,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

Detrazione per redditi assimilati 
a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

,00 

Detrazione per redditi 	Detrazione per redditi 
di lavoro dipendente 	 di pensione 

,00 ' 	 ,00 

stiriy.,... 
enzi.c 	1,,) 
ntrate 

CODICE FISCALE 

I 	II 	i 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

92001,00 

QUADRO RN 

IRPEF 	RN1 PEDCPT°  COMPLESSIVO 

Credito per fondi comuni 	Perdite compensabili 	Reddito minimo da partecipa- 

	

Credito art. 3 Olgs.14712015 	con crediti di colonna 2 	zione in società non operative 

	

.00 	 ,00 	 ,00 

RN2 Deduzione per abitazione pnncipale 1419 90 

RN3 Oneri deducibili 5878 90 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 8 4 7 04 ,00 

RN5 IMPOSTA LORDA 2 9 5 93 ,00 

RN6 "Pali" per familiari a canna 

Detrazione 	 Detrazione 	 Ultenore detrazione 	 Detrazione 
per coniuge a carico 	 per figli a casco 	 per figli a casco 	per altri familiari a carico 

,00 	 .00 	 .00 a 	 .00 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali 

92001 00 

E 
3 	 RN7 Deltazioni 

lavoro 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO 

Credilo residuo da nportere 
.9 	 Detrazione canoni di  

RN12 locazione e affitto terteni 	
Totale detrazione 	 al rigo RN31 cui 2 

(Sei. V del quadro RP) 	 ,00 ' 

,00 

Detrazione utilizzata 

.00 	 ,00 

7 9 ,00 
RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 

Sez. I quadro RP 

(50% di RP60 RN15 Detrazione spese Sez. 111.0 quadro RP 

,00 
RN18 Residuo detrazione 

Start-up penodo d'imposta 2015 

01447. col. 1, Med. Redditi X118 	 Detrazione IsterIZata 

,00 

RN14 Detrazione 
 spese Sez. III-A quadro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

di cui credito Quadro 1730/2018 

,00 	 1429,00 

1429,00 
RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

,00 	 ,00 ' 	 ,00 RN33 RITENUTE TOTALI 30974,00 

RN34 DIFFERENZA (se tele importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) -1460,00 

,00 RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN29 
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da imposte figurative .00 ) 	 ,00 

Credilo utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

,00 ° 	 ,00 

Totale credito 

Totale credito 

Totale credito 

,00 2  ,00 .00 Cultura 

Importo rata 2018 

Scuola 'n  

Videosorveglianza 

Importo rata 2018 

,00 ,00 ,00 

RN30 Credito imposta 

,00 )' 	 ,00 (di ad ulteriore detrazione per figli n  RN31 Credit residui per detrazioni incapienti 

RN32 Crediti d'imposta 	Fondi comuni n  ,00 ,00 	 Altri crediti d'imposta 

79,00 RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

,00 RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

Reintegro anticipazioni  
tondi pensioni 

00 	 ,00 
RN24 Credili d'imposta che generano residui 

Riacquisto prima casa 	 Incremento occupazione 

,00 

,00 RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5- RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) ,00 	 29514 90 di cui sospesa 

Mediazioni 	 Negoziazione e Arbitrato 

,00 	 ,00 

RN27 Credito d'imposta per albi immobili - Sisma Abruzzo 	 ,00 

d■ cui ritenute sospeseIRPEF  di cui altre ritenute subite 	di CUI ritenute art. 5 non utilizzate 
e imposta ,06■1111fiVa R.I. T.A. 
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Codice fiscale 

Determinazione 
dell'imposta 

dl cui recupera 	 dl al fuoriusciti regime 	di cui credito riveraato di cui acconti sospesi 	 Imposta sostitutiva 	 di tu' accanii  ceduti 	dl vantaggio o regime fortelano 	atti di recupero RN38 ACCONTI, 
,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 1596 ,00 

RN39 	Restituzione bonus 	Sonus incipienti 	 ,00 	 Bonus famiglia , 0 0 

Ulteriore detrazione per figli 
RN41 	Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 

,00 

Detrazione canoni locazione 

,00 

730/2019 
Mar da trattenere o 	 Credito compensato 
da rimborsare risultante 	 Trattenuto dal sostituto 	 con Noci F24 RN42 	da 73012019 

.00 	 oo 	' 

Rimborsato 

.00 

Bonus spettante 	 Eionua fruibile 

RN43 BONUS IRPEF 	 in dichiarazione 

,00 	 ,00 

Bonus da restituire 

,00 

RN45 	IMPOSTA A DEBITO 	 dl cui eait-las rateizzata (Quadro TR) .00 ,00 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 3056  ,00 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

E 

E 

Sten up RPF 2017 Rhitil 	 ,00 	Start upRPO 2018 RN20 	2  ,00 	Sten up RPF 2019 RN21 ,00 

Spese sanitarie RN23 	 ,00 	Casa RN24, col. 1 
17 

,00 	Occup. RN24. cod. 2 ,Oo 

Fondi Pensione R924, cd. 3" 	 ,00 	Mediazioni 121424, coL 4 
rs 

,00 	Arbitrato RN24, col 5 ,00 
zr R N47 	Sisma Abruzzo RN28 	 ,00 	Cultura RN30 ,00 	Scuola RN30 	

27 
,00 

Videosorveglianza RN30 	 ,00 	Deduz. start up RPF 2017 ,00 	Deduz. atartup RPF 2018 .00 

Deduz sten Up RPF 2019 	" 	 ,00 	Restiamone somme RP33 ,00 	Dedur. Erogai Liberali RPF2019" .00 
h 

N Altri dati R N 50 	Abitazione principale soggetta a IMU 	 ,00 	Fondiari non imponibili ,00 	di coi immobili aWestero ,00 

Acconto 2019 

É 
h 

Casi particolari 	 Reddito complessivo 
RN61 	Ricalcolo reddito 

,00 

Imposta netta 

,00 

Differenza 

,00 

RN62 Acconto dovuto 	 Primo acconto' ,00 	Secondo o unico acconto '  .00 

.QUADRO RV 
ADDIZIAL ONE 

.'REOICIN•LE 
,OMUM.LE ALL iccc 

1Sezione I 
-Addizionale 
§regionale 
o all'IRPEF 

rc 

RV1 REDDITO IMPONIBILE 
84 7 04 ,00 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 	r 1719 .00 

RV3 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute 	 00 ) 
(di cui sospesa 	 .00) 1726 00 

RV4 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	(RX2 col. 5 Mod. RPF 2018) 

Cod. Regione 	dl cui credito da Quadro 17302018 

00 , O O 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MCD. F24 ,00 

RV6 
730/2019 

Addmonale regionale Irper 
da trattenere o da rimborsare 	 Trattenuto dal sostituto 	Credito compensato con Mod F24 	 Rimborsato 
risultante da 7302019 

,00 	 ,00 	 , O O 

RW ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO .00 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 7  .00 

.Sezione II-A 
D Addizionale 
à7 comunale 
Dall'IRPEF 
2 
w 

il 

Ú 
o 
n Si 
tu 
cn 

;5 
r2 

g 

LII 
O 
w 
1-. a 
cc 
i-
z 
lli 

RV6 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 0,8 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 	' 678  ,00 

RV11 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RC e RL' 	 680  00 	730/2018 ' ,  00 	F24 	' 	 17 .00 

altre trattenute 	° 00 (di cui sospesa 	 oo ) 697 ,Oo 

RV12 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	(RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2018) 
,  

Cod. comune 	di cui credito da Quadro I 730/2018 0  

, O O ,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL NOP. F24 ,00 

.,. 	„. 
RV i, 

730/2019 
Addizionale comunale Irpef 	

Trattenuto dal sostituto 	Credito compensato con Mod F20 	 Rimborsato da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2019 	

,00 	i 	 ,00 	' 	 .00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 19 .00 

,Sezione II-8 
I  d Acconto 
O addizionale 
<comunale 

zPJ altIRPEF 2019 
iu 

RV17 

	

Aliquote 	 Adchzionale comunale 	Importo trattenuto o versato 

	

Agevolazioni 	Imponibile 	per 	Aliquota 	 Acconto dovuto 	 2019 trattenuta dal 	(per dichiarazione MegratNal 

	

scaglioni 	 datore di lavoro 

n 	' 	847 04 .00 ' 	0 	O , 8 	 2 03 00 	 2 04 ,00 	 do 

Acconto da versare 

,00 

O 
Q 

P z 
w 
2 
o 
w 

o 
g_e 
2c 
w 
2 
z 
O 
z 
O 
O 



QUADRO RP 
ONERI 
E SPESE 

Spese patologie esent 
sostenute da familiari 

Spese sanane comprensive 
di franchigia curo 129.11 RP1 Spese sanilane 

,00 	 .00 

I 	 Totale 	Rateizzazioni 	Cessi°  ' bar"  in
Con  

dicare importo rata, 
tO i spese 6916  RPli 	o  somma RP1 
.5 	 R P15 reciesre 

su 
 cu determinare 	RP2 e RP3 	col. 2. RP2 e RP3 

li 	 la detrazione 	 2 

4 18,00 
i -Sezione II 
brune e oneri 
2 per i quali 
Aspetta 
Il. deduzione 
ozdal reddito 

complessivo 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

Altre spese con 
detrazione 19% 

Totale spese can 
detrazione al 19 % 

(col. 2 + col 3) 

,00 	 418,00 
5 

	

can TotalePe'26% 	
Totale spese 	 Totale spese 

	

con detrazione 30% 	con detrazione 35% 

	

,00 	 .00 	 ,00 

8 7 8,00 

RP22 Assegno  al  coniuge 
Codice fiscale del coniuge 

,00 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 	 ,00 

,00 

,00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 	 Codice 	 ,00 

RP24 Erogazioni liberali a favore dl istituzioni religiose 

RP26 Spese mediche e di assistenza per persone con disabiliti 

RP27 Deducibilita ordinaria 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziano 

O 	 RP3O Familiari a carico 
O 

Totale importo rigo RPF2019 
(col. lo col. a) 

,00 

Deduzione ncevuta 	 Deduzione propria 

,00 	 ,00 

Importo

I 	
a 

Totale importo RPF 2019 	Importo residuo RPF 2018 	Importo residuo RPF 2017 
5 

.00 ' 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

Importo residuo UPF 2016 

,00 

5878 ,00 

Somme restituite nell'anno 	Residuo anno precedente 	 Totale 

,00 	 ,00 

Data stipula locazione 	 Spesa acquisto/costruzione 	 Interessi 
giorno mese armo 	

,00 ' 	 .00 

Totale importo deducibile 

,00 

Codice fiscale 

Acquieto, 
credei o 

donazione 

Numero 
rata 

   

   

   

   

RP46 

,00 	Rata Rata 36% oo 
 

,00 Rata s .00  Rasal«: 7  
RP48 TOTALE 

 RATE 
O 	 Rata 5 

75% 
Detrazione i 

36% 
.00  Densaozsclone 1 	 .00  Detrazione 1  

TOTALE 
RP49 DETRAZIONE Detrazione s ,00  Detz,z.ione 	 .00  Detrazione 

75% 

'culSezione III A 

Spese per 	 Anno Tipologia 
unnterventi 
àdi recupero 	RP41 
odel patrimonio 
t-eddzio 	 RP42 
ift  e misure 

antisismiche e RP43 
ebonus verde RP44 

RP45 

2 	 RP47 
O 

Importo spesa 	 Importo rata 

,00 	
10  

N. d'ordine 
~ohi. 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 .00 

,00 .00 

,00 ,00 

.00 ,00 
Rala 

,00 
„ Rata B0111.165 tu. 	Verde .00 

Detrazione 
.00 	70% ,00 

,00 

I 2019

7  
PERSONE FISICHE 

7 k genzla 
.1■,-1. n trate,%, ,' 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 
1111i 	I 	III! 	111111 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

Mod. N. 	O 1 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti .00 
Sezione I 
Spese per le 	RP3  Spese sanitarie per persone con disabilita 	 ,00 
qualispetta la 
detrazione 	RP4 Spese veicoli per persone con disabilità ,00 

d'imposta del 	RP6 s 19%, del 28%, 	
pese per l'acquisto di cani guida 	

r 	
z 	 ,00 

del 3% e 7 

del 35% 	
RP6 Spese sanitarie rateizzate re precedenza 	 ,00 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione prindpale 	 .00 

E  Le sputo 	RP8 Altre spese Codice spesa ' 	 ,00 
8 mediche vanno 	  

Indicate 	RP9 Altre spese 	 Codice spesa ' 	 ,00 
g Interamente

' 	
- 

p senza sottrarre RPIO Altre spese Codice spesa .00 
.P, la Irenchlpla  
,5 di aura 129,11 RP  11 Altre spese 	 Codice spesa 	 .00 

-R 	 RP 12 Altre spese 	 Codice spesa ' 

Rp13 Altre spese 
	

Codice spesa 

RP 14 Spese per canoni di leasing 

Data stipula leasing 
pomo 	mese 	anno 

Numero anno 	Importo canone di Nasino 	 Prezzo di riscatto 

,00 ,00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Per l'elenco 
dei codici spesa 

. consultare 
51a Tabella nelle 
g istruzioni 

LL 

,00 

,00 

Dedotti dal sostituto 

,00 

Non dedotti dal sostituto 

5000,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

.00 ,00 
2 

RP32 dSipaelusietarorn?Tauteis!ino  loocawzsioneone  

R
,,1.11.1  Restituzione somme 
1-  m 	 al soggetto erogatore 

Quota 	 Codice fiscale 
RP34 invesemenro 

;2" 	
in stan up 

CI 
CI 
t.0 

Erogazioni 
RP36 Liberali in favore 

delle Onlen OV e APS 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 
2.1 	  



Foglio Subalterno Partella 

Particella 	 Subalterno (aglio 

Data 
N d'ordine 

Condominio 
immobile Serie 	Numero e sottometter° 	

Cod Uffuo 
Ag. Entrate 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Altri dati 	 t 	
o 

RP53 

Provincia Urt. 
Agenzia Entrate 

Data 	 Numero 

,5 

RP64 

Rata 50% 	 Rata 55% 

,00 ,00 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Detrazione 50% 	 Detrazione 55% 

	

.00 	 ,00 

Detrazione 75% 	 Detrazione 60% 

	

,00 	 .00 
Sezione V 

Detrazioni per 
inquilini Can con-
tratto di locazione 

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 

RP72 Lavoraton dipendenti che trastenscono la residenza per motivi di lavoro 

Codice fiscale 	 Mod N 	01 I 

Sezione III B 	 N. d'ordine 

RP51 Dati catastali 
identificativi 
degli immobili e aliti 	N. d'ordine 
dati per fruire della 	 immobile 
detrazione 	RP52 , 

Condominio 	Codice comune 	TN 

Condominio 	Codice comune 	2/U 

Sez. urta/comune 
catast 

Sem urlo /comune 
catast 

CONDUTTORE t estremi registrazione contratto) 	 Codice dentificativo del contratto 

N. Rata 

N. Rata 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa arredo immobile 

,00 

Importo rata 

Importo rata 

.00 

,00 

Meno di 
35 anni 

Spesa sostenuta nel 2016 

2 	
,00 

Importo rata 

,00 

N. Rata Importo IVA pagata 

,00 

Importo rata 

,00 

,00 

Spesa totale 

,00 

Importo rata 

,00 

,00 .00 

,00 .00 

,00 ,00 

' 

' 

Rata 65% 

Rata 85% 

' 

,00 

Rata 70% 

,00 

Detrazione 65% 

Detrazione 85% 

,00 

Detrazione 70% 

00 

Tipologia N. di giorni 	Percentuale 

N
. di giorni 	Percentuale 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

RP80 Inoeaementi 
eran up 

Decadenza Start up 
Recupero detrazione 

Tipologia 

	

investimento Ammontare investimento 	Codice 	Ammontare detrazione 	Totale detrazione 

	

,00 	 ,00 
a

,00 

Eccedenza di detrazione 

.00 	 .00 

w 

O 

o
C2 	  

Sezione VI 

Altre detrazioni 

W 

ri) 
W 

D 
W 

Codice fiscale 

di cui interessi u detrazione (mita 	 Detrazione Ittita 

e 
09, 	 Codice 

i ii 
o 	 RP83 Altre detrazioni 	 i 	 ,00 
w 	  
l-Sezione VII 

gl
Codice 	 Importo 

eteriori dati 
2 	 RP00 Redditi prodotti in curo Campione d'Italia 	 .00 
tu 	  
t.30UADRO LC 	 Totale Imposta 	 Imposta su 	 Totale Imposta 	 Ritenute CU Differenza 	

Eccedenza ic lar ione 
cedolare secca 	 redditi diversi (21%) 	 complessiva 	 locazioni bre. 	 precedente 

W CEDOLARE 	 , 

OSECCA 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	° 	,00 	° 	,00 <SULLE 
2LOCAZIONI 	 Cedolare secca esulante da 73012019 
w 	 Eccedenza ()Determinazione 	 Acconti versati 	 Acconti sospesi 	 Trattenuta dal sostituto 	Rimborsato da 7302019 	Credito compensato F24 
<della 	 LC1 	

r  compensata Mod. F20
tt pC<Oolare sec. 	 ,00 	 00 	 00 	 ,00 	 ,00 	 .00 

Z 
w 

LC2 
Pnmo acconto 	 ,00 	Secondo o unico acconto 	 ,00 

0 
LL 

8 

O  

°Acconto cedolare 
Fa_seCca 2019 

Sezione III C 
Spese arredo IIIMICIblk 

rcr 31 Spesa arredo immobili ristrutturati 
(dama %%), 
peva° coppie.  
VA per raffermo 
abitazione 
cime enervenea 
A o 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

!Spese per interventi Rpsi 
finalizzati al 
risparmio energetico RP62 

U.5  

,00 	 oo 

RP65 TOTALE RATE 	 Rata 75% 	 Rata 80% 

RP63 

,00 

RP82 Mantenimento dei uni guida (Barare la casella) 

Imposta a debito 	 Imposta a credito 

lo 
.00 	 ,00 

RP55 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

Tipo 
intervento 

E 

E 

Sezione IV N. rata Periodo 2006 
rdeterrn rate Anno 

Periodo 	 Casi 
2013 	 particolari 



Debiti/Crediti 
ed 	 RX3 Addizionale comunale IRPEF 

eccedenze 	RX4 Cedore secca (LO) 
risultanti 
dalla 

	

	 Impsost premi risultato 
RX5 e 'mettere aziendale 

presente 
dichiarazione 

E 
3 	 RX7 

O 

Imposta sostitutiva di 
capitati estera (RM sez. V) 

 

Imposta sostitutiva redditi 
RX* di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva 
Rx5 proventi da depositi 

a garanzia (RM sex VII) 

Imposta sostitutive 
E 	 RX10 rivalutazione su TFR 

(RM sez. XII) 

Acconto su redditi a 
m RX12 tassazione separata 

(RM sez. VI e XII) 

E 	 RX13 
Imposta sostitutiva 
riallineamento valori 

ti 	 fiscali (RM sez. XIII) 

§ 	 Addizionale bonus e 
a 	 RX14 stock laPtion 
O 	 (RM sez. XIV) 
1 
.:'2 	 Imposta ~beva redaffi 

RX15 **1..... irnr.... 
.10. (RE., Sffitl 

Imposta plonoramento 
RX16 Press.,  terzi e ben,  

sequestrali (RM sez. XI e XVI) 

Imposta noleggio 
RX17 occasionale 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

RX18 
Imposte sostitutive 
(RT sez. ) - II e VI) 

W 
M 
L> 	 RX25 ME (RM 
E 
a 	 RX26 IVAFE (RVV) O 
2 	 Imposta sostitutiva iu 
2 	 RX31 nuovi minimi/contribuenti 
to 	 rodetevi (LM46 e 1M47) o 
tu 
O Imposta sostitutiva O 
D RX33 deduzioni extra 
to 	 contabili (RIZ sez. IV) tu 
eZ 	 Imposta sostitutiva 

e, 	 RX34 plusvalenze beni/azienda 

"è. 	
(RO sez. I) 

g Imposta sostitutiva 
-3 
.., 	 Rx35 confenmenti 5110/SIINCI 
O (RO sez. III) 

RX36 Tassa etica (RO sez. XII) 

RX37 Imp. sost (1213 sez. XXIII-A e B 

'
Aimposta emeteutiva 
w RX38 affrancamento 
O (RO sez. 55111-C) 
5 

Sezione II 
W 
2 Crediti ed RX51 IVA 

peccedenze 	 ntributi previcieniall 
zrisultanti 	

RX52 oo 

dalle 	 RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

precedenti 	RXS4 Altre imposte 
dichiarazione 

o RX55 Altre imposta re 
a. 
..., 	 RX56 Altre imposte < 
U1 
2 	 RX57 Altra imposte 
w 
2 	 RX58 Altre imposte  
ll2l  
o 
O 

E 

W 

e 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

I 	I 

PERSONE FISICHE 

2019  
(a

genz ta 
A.ntrate 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

Mod. N. o  

  

Imposta a debito 	 Imposta a credito 
risultante dalla 	 risultante dalla 

presente dichiarazione 	presente dichiarazione 

Eccedenza di 	Credito dl cui si chiede 
versamento a saldo 	 il rimborso 

Credito da utilizzare 
in compensazione e/o 

In detrazione 

QUADRO RX 

RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE RX1 
Sezione 

RX2 

,00 3 05 6 ,00 3  ,00 ,00 3 056 so 

,00 7 ,00 3)0 ,00 ,00 

,00 19 ,o0 ,00 ,00 19 30 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 .00 

,00 .00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 .00 

.00 ,00 ,00 .00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

.00 ,00 .00 .00 

,00 ,00 ,00 ,00 
Codice 
tributo 

2 

Eccedenza o credlto 
precedente 

,00 
3 

Importo compensato 
nel Mod. F24 

.00 
a 

Importo dl cui 
si chiede li rimborso 

,00 
s 

Importo residuo 
da compensare 

.00 

,00 ,00 ,00 .00 

,00 ,00 .00 ,00 

,00 ,00 ,00 .00 

.00 .00 .00 .00 

00 ,00 ,00 .00 

,00 ,00 .00 ,00 

,00 .00 ,00 .00 

IRPEF 

Addizionale regionale IRPEF 
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